
  

ROZPORZĄDZENIE Nr 13/2022 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 12/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie nakazania wykonywania 

ogrodzeń ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt z terenów leśnych na obszarze 

województwa kujawsko-pomorskiego  

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 8l pkt 10 ust. 3b i ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2020 r. poz. 1421 tj.), art. 59 ust. 1 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 135 i 655) oraz art. 65 ust. 1 lit. i rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady nr 2016/429 z dnia 

9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty 

w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt”) (Dz.Urz. UE. L nr 84 z 31.3.2016 r., str. 1, 

z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 12/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 

nakazania wykonywania ogrodzeń ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt z terenów leśnych na 

obszarze województwa kujawsko-pomorskiego § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 2 Zastosowanie 

i utrzymywanie ogrodzenia zapachowego przy użyciu repelentów odstraszających dziki wzdłuż południowo-

zachodniej granicy administracyjnej województwa kujawsko-pomorskiego o przebiegu określonym 

w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszego rozporządzenia.” 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Nadleśnictwu Runowo, Nadleśnictwu Szubin, Nadleśnictwu 

Gołąbki, Nadleśnictwu Miradz, Nadleśnictwu Kutno w terminie siedmiu dni od dnia wejścia w życie 

niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu nakielskiego, żnińskiego, mogileńskiego, inowrocławskiego i radziejowskiego. 

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

Mikołaj Bogdanowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3248



załącznik nr 1  

do rozporządzenia nr 13/2022 

Wojewody Kujawsko-pomorskiego 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

Nadleśnictwo Lp Oddział leśny Województwo Powiat Gmina Kod TERYT 

Długość 

odcinka w 

działce [m] 

RUNOWO 1 12-14-1-05-281  
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Mrocza 041002_5.0013.3281/2 253,9 

SZUBIN 

2 12-18-2-10-1    
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Mrocza 041002_5.0004.3001/2 99,17 

3 12-18-2-10-2    
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Mrocza 041002_5.0004.3002/3 383,33 

4 
12-18-2-10-3    kujawsko-

pomorskie 
nakielski Mrocza 041002_5.0004.3002/1 118,98 

12-18-2-10-2    

5 
12-18-2-10-4    kujawsko-

pomorskie 
nakielski Mrocza 041002_5.0004.3003 354,8 

12-18-2-10-3    

6 
12-18-2-10-5    kujawsko-

pomorskie 
nakielski Mrocza 041002_5.0004.3004/1 352,36 

12-18-2-10-4    

7 12-18-2-10-5    
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Mrocza 041002_5.0004.3005 453,52 

8 12-18-2-10-11   
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Sadki 041004_2.0004.3011/2 112,89 

9 12-18-2-10-11   
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Sadki 041004_2.0008.3011/3 989,62 

10 
12-18-2-10-12   kujawsko-

pomorskie 
nakielski Sadki 041004_2.0008.3012 935,29 

12-18-2-10-11   

11 12-18-2-10-16   
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Sadki 041004_2.0008.3016/1 80,92 

12 12-18-2-10-17   
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Sadki 041004_2.0008.3017/1 700,47 

13 
12-18-2-10-14   kujawsko-

pomorskie 
nakielski Sadki 041004_2.0008.3014/1 318,95 

12-18-2-10-10   

14 12-18-2-10-10   
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Sadki 041004_2.0008.3010 86,53 

15 12-18-2-10-27   
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Sadki 041004_2.0007.3027/3 207,79 

16 12-18-2-10-23   
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Sadki 041004_2.0007.3023/1 388,33 

17 
12-18-2-10-26   kujawsko-

pomorskie 
nakielski Sadki 041004_2.0010.3026/1 614,73 

12-18-2-10-23   

18 12-18-2-08-57   
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Sadki 041004_2.0002.3057/2 580,26 

19 
12-18-2-11-209  kujawsko-

pomorskie 
nakielski Kcynia 041001_5.0029.3209 434,79 

12-18-2-11-208  

20 12-18-2-11-208  
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Kcynia 041001_5.0029.3208 1035,6 

21 
12-18-2-11-211  kujawsko-

pomorskie 
nakielski Kcynia 041001_5.0029.3211/1 671,2 

12-18-2-11-208  

22 

12-18-2-11-218  
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Kcynia 041001_5.0029.3214/1 892,31 12-18-2-11-214  

12-18-2-11-211  

23 12-18-2-11-218  
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Kcynia 041001_5.0029.3218 825,47 

24 
12-18-2-11-

221A 

kujawsko-

pomorskie 
nakielski Kcynia 041001_5.0029.3221/4 108,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3248



25 12-18-2-11-231  
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Kcynia 041001_5.0007.3231/1 233,05 

26 12-18-2-11-231  
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Kcynia 041001_5.0007.3231/2 551,36 

27 
12-18-3-20-

334A 

kujawsko-

pomorskie 
nakielski Kcynia 041001_5.0039.3334/4 101,26 

28 
12-18-3-20-

334A 

kujawsko-

pomorskie 
nakielski Kcynia 041001_5.0039.595 49,21 

29 12-18-3-20-335  
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Kcynia 041001_5.0042.3335 903,19 

30 12-18-3-20-335  
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Kcynia 041001_5.0042.2 66,49 

31 
12-18-3-20-336  kujawsko-

pomorskie 
nakielski Kcynia 041001_5.0042.3336 347,11 

12-18-3-20-335  

32 
12-18-3-20-338  kujawsko-

pomorskie 
nakielski Kcynia 041001_5.0042.3338 236,9 

12-18-3-20-336  

33 
12-18-3-20-339  

wielkopolskie wągrowiecki Wapno 302806_2.0001.9339 656,68 
12-18-3-20-338  

34 
12-18-3-20-346  kujawsko-

pomorskie 
nakielski Kcynia 041001_5.0042.3341/1 453,24 

12-18-3-20-341  

35 
12-18-3-20-346  kujawsko-

pomorskie 
żniński Żnin 041906_5.0020.3346 451,71 

12-18-3-20-345  

36 
12-18-3-20-345  kujawsko-

pomorskie 
żniński Żnin 041906_5.0020.3345 285,2 

12-18-3-20-344  

37 12-18-3-20-344  
kujawsko-

pomorskie 
nakielski Kcynia 041001_5.0042.3344 486,49 

38 12-18-3-20-343  
kujawsko-

pomorskie 
żniński Żnin 041906_5.0020.3343/3 200,95 

39 12-18-3-20-348  
kujawsko-

pomorskie 
żniński Żnin 041906_5.0020.3348 329,43 

GOŁĄBKI 

56 
12-08-1-04-

276B 

kujawsko-

pomorskie 
mogileński Mogilno 040903_5.0037.44/2 107,11 

57 
12-08-1-04-

272A 

kujawsko-

pomorskie 
mogileński Mogilno 040903_5.0009.3272/7 324,78 

MIRADZ 

58 12-10-1-04-124  
kujawsko-

pomorskie 
mogileński Mogilno 040903_5.0036.3124/3 59,6 

59 12-10-1-04-124  
kujawsko-

pomorskie 
mogileński Strzelno 040904_5.0018.3124/1 999,43 

60 
12-10-1-04-146  kujawsko-

pomorskie 
mogileński Strzelno 040904_5.0018.3146 376,4 

12-10-1-04-145  

61 
12-10-1-04-145  kujawsko-

pomorskie 
mogileński Strzelno 040904_5.0018.3145 380,4 

12-10-1-04-144  

62 
12-10-1-04-144  kujawsko-

pomorskie 
mogileński Strzelno 040904_5.0018.3144/1 370,46 

12-10-1-04-143  

63 12-10-1-04-143  
kujawsko-

pomorskie 
mogileński Strzelno 040904_5.0018.3143/1 539,94 

64 
12-10-1-04-143  kujawsko-

pomorskie 
mogileński Strzelno 040904_5.0018.3143/2 564,75 

12-10-1-04-165  

65 12-10-1-04-165  
kujawsko-

pomorskie 
mogileński 

Jeziora 

Wielkie 
040902_2.0026.3165/1 751,33 

66 

12-10-1-04-197  
kujawsko-

pomorskie 
mogileński 

Jeziora 

Wielkie 
040902_2.0026.3182/1 803,3 12-10-1-04-182  

12-10-1-04-165  

67 
12-10-1-04-198  kujawsko-

pomorskie 
mogileński 

Jeziora 

Wielkie 
040902_2.0026.3197/1 502,85 

12-10-1-04-197  

68 12-10-1-04-198  
kujawsko-

pomorskie 
mogileński 

Jeziora 

Wielkie 
040902_2.0026.3198 311,7 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3248



69 
12-10-1-04-213  kujawsko-

pomorskie 
mogileński 

Jeziora 

Wielkie 
040902_2.0026.3213 768,61 

12-10-1-04-198  

70 

12-10-1-04-244  
kujawsko-

pomorskie 
mogileński 

Jeziora 

Wielkie 
040902_2.0026.3234 749,06 12-10-1-04-234  

12-10-1-04-213  

71 12-10-1-04-244  
kujawsko-

pomorskie 
mogileński 

Jeziora 

Wielkie 
040902_2.0026.3244/1 686,59 

72 
12-10-1-06-253  kujawsko-

pomorskie 
mogileński 

Jeziora 

Wielkie 
040902_2.0028.3253/6 430,48 

12-10-1-06-252  

73 
12-10-1-06-252  kujawsko-

pomorskie 
mogileński 

Jeziora 

Wielkie 
040902_2.0028.3252/5 441,23 

12-10-1-06-251  

74 12-10-1-06-251  
kujawsko-

pomorskie 
mogileński 

Jeziora 

Wielkie 
040902_2.0028.3251/5 159,51 

75 

12-10-1-06-251  
kujawsko-

pomorskie 
mogileński 

Jeziora 

Wielkie 
040902_2.0028.3248/6 304,74 12-10-1-06-248  

12-10-1-06-247  

76 12-10-1-06-247  
kujawsko-

pomorskie 
mogileński 

Jeziora 

Wielkie 
040902_2.0028.3247/5 80,08 

77 12-10-1-07-239  
kujawsko-

pomorskie 
mogileński Strzelno 040904_5.0013.3239/1 171,27 

78 12-10-1-08-326  
kujawsko-

pomorskie 
inowrocławski Kruszwica 040706_5.0025.3326 645,53 

79 12-10-1-08-327  
kujawsko-

pomorskie 
inowrocławski Kruszwica 040706_5.0025.3327/3 314,65 

80 12-10-1-08-327  
kujawsko-

pomorskie 
inowrocławski Kruszwica 040706_5.0025.1 49,53 

81 12-10-1-08-327  
kujawsko-

pomorskie 
inowrocławski Kruszwica 040706_5.0025.3327/5 80,48 

KUTNO 

82 06-05-1-02-116  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski 

Piotrków 

Kujawski 
041105_5.0034.17 63,13 

83 06-05-1-02-116  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski 

Piotrków 

Kujawski 
041105_5.0034.18 152,46 

84 
06-05-1-02-

117B 

kujawsko-

pomorskie 
radziejowski 

Piotrków 

Kujawski 
041105_5.0028.73/2 42,96 

85 
06-05-1-02-

117B 

kujawsko-

pomorskie 
radziejowski 

Piotrków 

Kujawski 
041105_5.0028.73/4 105,39 

86 06-05-1-02-118  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski 

Piotrków 

Kujawski 
041105_5.0028.66/1 60,77 

87 06-05-1-02-118  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski 

Piotrków 

Kujawski 
041105_5.0028.65/1 112,49 

88 06-05-1-02-118  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski 

Piotrków 

Kujawski 
041105_5.0028.60/2 60,24 

89 06-05-1-02-118  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski 

Piotrków 

Kujawski 
041105_5.0028.60/5 53,7 

90 06-05-1-02-118  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski 

Piotrków 

Kujawski 
041105_5.0028.56 152,78 

91 06-05-1-02-118  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski 

Piotrków 

Kujawski 
041105_5.0028.175 229,02 

92 06-05-1-02-118  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski 

Piotrków 

Kujawski 
041105_5.0028.40 27,04 

93 06-05-1-02-118  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski 

Piotrków 

Kujawski 
041105_5.0028.41 80,35 

94 06-05-1-02-118  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski 

Piotrków 

Kujawski 
041105_5.0028.45 166,26 

95 06-05-1-03-115  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski Topólka 041107_2.0028.68/1 366,93 

96 06-05-1-03-115  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski Topólka 041107_2.0028.63/1 113,89 

97 06-05-1-03-113  kujawsko- radziejowski Topólka 041107_2.0014.243 926,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3248



pomorskie 

98 

06-05-1-03-111  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski Topólka 041107_2.0014.242 442,63 06-05-1-03-112  

06-05-1-03-113  

99 
06-05-1-03-110  kujawsko-

pomorskie 
radziejowski Topólka 041107_2.0014.241 430,78 

06-05-1-03-111  

100 06-05-1-03-110  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski Topólka 041107_2.0014.240 427,69 

101 
06-05-1-03-109  kujawsko-

pomorskie 
radziejowski Topólka 041107_2.0014.238 70,44 

06-05-1-03-110  

102 
06-05-1-03-108  kujawsko-

pomorskie 
radziejowski Topólka 041107_2.0014.239 341,11 

06-05-1-03-109  

103 06-05-1-03-108  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski Topólka 041107_2.0014.237 537,45 

104 
06-05-1-03-107  kujawsko-

pomorskie 
radziejowski Topólka 041107_2.0014.236 255,58 

06-05-1-03-108  

105 06-05-1-03-107  
kujawsko-

pomorskie 
radziejowski Topólka 041107_2.0014.227 290,15 

106 
06-05-1-03-106  kujawsko-

pomorskie 
radziejowski Topólka 041107_2.0014.235 57,86 

06-05-1-03-107  

SUMA 32,89 km 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3248



załącznik nr 2  

do rozporządzenia nr 13/2022 

Wojewody Kujawsko-pomorskiego 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

PRZEBIEG ROZSZERZONEJ TRASY ZABEZPIECZAJĄCEJ POWIAT ŻNIŃSKI 

REALIZOWANEJ PRZEZ NADLEŚNICTWO GOŁĄBKI PRZY WSPÓŁPRACY Z 

NADLEŚNICTWEM DUROWO I NADLEŚNICTWEM GNIEZNO: 

Od granicy województwa kujawsko-pomorskiego z granicą województwa wielkopolskiego od strony gminy 

Trzemeszno i Gniezno: 

1. Droga leśna od miejscowości Sadowiec wzdłuż lasu do miejscowości Ławki. 

2. Droga leśna od miejscowości Ławki do miejscowości Kurzegrzędy. 

3. Droga leśna od miejscowości Kurzegrzędy przez las do miejscowości Ganina.  

4. Droga leśna i gruntowa wzdłuż lasu od miejscowości Ganina do miejscowości Dębowiec. 

5. Droga leśna wzdłuż lasu od miejscowości Dębowiec, lasem drogą leśną do miejscowości Brody.  

6. Droga leśna od miejscowości Brody, lasem drogą leśną do wiaduktu Drogi Ekspresowej S5 Modliszewko. 

7. Przejazd drogą przez wiadukt Drogi Ekspresowej S5 Modliszewko wzdłuż lasu drogą Nr 5 do ronda Węzła 

Mieleszyn Drogi Ekspresowej S5.  

 

Od granicy województwa kujawsko-pomorskiego z granicą województwa wielkopolskiego od strony gminy 

Mieleszyn: 

1. Droga asfaltowa od ronda Węzła Mieleszyn Drogi Ekspresowej S5 wzdłuż lasu do miejscowości Mielno. 

2. Droga asfaltowa od miejscowości Mielno przez las do miejscowości Popowo Ignacewo. 

3. Droga asfaltowa od miejscowości Popowo Ignacewo do miejscowości Laskowo „Laskowskie 

Wybudowanie”. 

4. Droga asfaltowa od miejscowości Laskowo Laskowskie Wybudowanie do miejscowości Łopienno, Gącz 

(skrzyżowanie dróg powiatowych Janowiec, Łopienno, Gącz).  

 

Od granicy województwa kujawsko-pomorskiego z granicą województwa wielkopolskiego od strony gminy 

Mieścisko i Damasławek: 

1. Droga leśna od skrzyżowania dróg powiatowych (Janowiec, Łopienno, Gącz) wzdłuż lasu drogą 

przeciwpożarową nr 22 dalej lasem do skrzyżowania dróg przeciwpożarowych nr 22 i 23 i drogą 

przeciwpożarową Nr 23 do drogi gruntowej Janowiec Wlkp.– Gołaszewo. 

2. Droga gruntowa Janowiec Wlkp. - Gołaszewo wzdłuż lasu do miejscowości Gorzewo.  

3. Droga gruntowa od miejscowości Gorzewo – Tumidaj - Mirkowiczki wzdłuż lasu do miejscowości 

Mirkowice (skrzyżowanie drogi powiatowej Janowiec Wlkp. – Wągrowiec). 

4. Droga asfaltowa od miejscowości Mirkowice – Gruntowice - Międzylesie – Dąbrowa do miejscowości 

Damasławek. 

5. Droga asfaltowa od miejscowości Damasławek - Piotrkowice - Paryż do miejscowości Nadborowo. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3248


		2022-06-23T10:48:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




